ABBATE

ALBANO

ALETTA

AMATO

BALZANO

BARONE

BELLOFIORE

CALDIROLA

CAMMISA

CARDONE

CARELLI

CHIAIESE

CHIANESE

CIANNIELLO

CIASULLO

CIMMINO

DE BIASE

DE DOMINICIS

DE FENZA

DE MARCO

ALLEGATO A

PROGETTO DI SERVIZIO CIVILE NAZIONALE "STRADA FACENDO 2"

ELENCO CANDIDATI NON AMMESSI ALLA SELEZIONE

VINCENZO

ALESSIO

STEFANO

ALESSIA

VINCENZA

NUNZIO

GIUSEPPE

MARTINA

CARMELA

SALVATORE

ANDREA

FRANCESCO

ANTONIO

CIRO

MASSIMO

WANDA

ANDREA

CARMINE

GIULIO

DAVIDE

09/09/1997
11/05/1988
07/12/1988
11/03/1995
16/02/1991
03/02/1993
23/12/1990
01/09/1989
15/10/1994
17/12/1985
04/03/1986
15/03/1992
29/07/1991
01/09/1993
24/05/1987
15/10/1996
02/07/1993
03/11/1993
08/06/1991

11/05/1993

Pagina 1 di 4

16/04/2015
24/04/2015
17/04/2015
03/04/2015
24/04/2015
24/04/2015
30/04/2015
16/04/2015
24/04/2015
15/04/2015
16/04/2015
29/04/2015
21/04/2015
23/04/2015
21/04/2015
24/04/2015
10/04/2015
29/04/2015
24/04/2015

27/04/2015

LIMITE DI ETA SUPERATO

ISTANZA FUORI TERMINE

ISTANZA NON FIRMATA

MANCA COPIA CARTA IDENTITA

ISTANZA FUORI TERMINE

ISTANZA FUORI TERMINE

ISTANZA FUORI TERMINE

MANCA COPIA CARTA IDENTITA

ISTANZA FUORI TERMINE

LIMITE DI ETA SUPERATO

LIMITE DI ETA SUPERATO

ISTANZA FUORI TERMINE

DOMANDA INDIRIZZATA AD
ALTRO ENTE

MANCA COPIA CARTA IDENTITA

MANCA COPIA CARTA IDENTITA

ISTANZA FUORI TERMINE

MANCA FIRMA SU ALLEGATI 2 E
3

ISTANZA FUORI TERMINE

ISTANZA FUORI TERMINE

ISTANZA FUORI TERMINE



DI FIORE

DI GUIDA

DI LAURO

ESPOSITO

ESPOSITO

ESPOSITO

ESPOSITO

ESPOSITO

ESPOSITO

ESPOSITO

FORESTA

GALBUSIERI

GALBUSIERI

GARGIULO

GATTA

GATTA

GRIECO

GUAZZO

GUAZZO

GUAZZO

GUAZZO

ILLIANO

EMANUELA

FRANCESCA

ALESSANDRO

DAVIDE

EMMANUELE

GIUSEPPE

LUIGI

NUNZIO

SALVATORE

VALENTINA

ANDREA

ASSUNTA

CARLO

ANTONIO

FRANCESCA

GAETANO

SIMONA

CLEONICE

CONCETTA

ENRICO

IMMACOLATA

GIULIA

14/12/1991
19/05/1993
13/04/1994
28/07/1994
18/02/1995
10/12/1992
26/03/1986
09/07/1989
12/10/1996
20/01/1997
19/05/1994
30/07/1991
30/08/1986
29/06/1992
02/06/1995
26/10/1995
09/12/1993
08/10/1994
31/07/1990
05/06/1996
12/11/1988

13/08/1995

Pagina 2 di 4

17/04/2015
23/04/2015
23/04/2015
24/04/2015
22/04/2015
16/04/2015
22/04/2015
24/04/2015
23/04/2015
23/04/2015
16/04/2015
27/04/2015
24/04/2015
23/04/2015
05/05/2015
23/04/2015
27/04/2015
27/04/2015
23/04/2015
23/04/2015
27/04/2015

29/04/2015

MANCA FIRMA SU ALLEGATO 2

DOMANDA NON FIRMATA

DOMANDA INDIRIZZATA AD
ALTRO PROGETTO

ISTANZA FUORI TERMINE

DOMANDA NON FIRMATA

DOMANDA INDIRIZZATA AD
ALTRO ENTE

LIMITE DI ETA SUPERATO
ISTANZA FUORI TERMINE
DOMANDA NON FIRMATA
DOMANDA NON FIRMATA
MANCA COPIA CARTA IDENTITA
ISTANZA FUORI TERMINE
ISTANZA FUORI TERMINE
MANCA COPIA CARTA IDENTITA
ISTANZA FUORI TERMINE
DOMANDA NON FIRMATA
ISTANZA FUORI TERMINE
ISTANZA FUORI TERMINE
DOMANDA NON FIRMATA
DOMANDA NON FIRMATA
ISTANZA FUORI TERMINE

ISTANZA FUORI TERMINE



IODICE

IORIO

IOVINE

LA SALA

LISENA

MARCHESE

MARIGLIANO

MARRA

MARRA

MAURO

MILANO

MOFFA

MORENO

MUROLO

NASTI

NERI

PAGANO

PAGANO

PELLECCHIA

PRESSANO

PROTA

RAFFO

VALENTINA

MARIA

MANUEL

VITTORIO

ALBERTO

MICHELE

DAVIDE

DAVIDE VITTORIO

FREANCESCO

MARIANO

ANGELO

GIOVANNI

SALVATORE

CARMELA

NOEMI

VALERIO

CIRO

MARIANO

GAETANO

CIRO

MARIKA

SALVATORE

20/01/1990
31/03/1988
29/05/1988
24/10/1990
18/08/1995
21/08/1991
26/04/1995
16/07/1993
05/05/1988
16/12/1992
25/12/1994
24/03/1989
07/12/1992
28/04/1997
02/03/1997
14/02/1995
12/05/1994
22/07/1995
29/06/1996
19/03/1993
13/06/1992

06/07/1991

Pagina 3di 4

16/04/2015
24/04/2015
24/04/2015
16/04/2015
29/04/2015
21/04/2015
23/04/2015
23/04/2015
24/04/2015
29/04/2015
22/04/2015
13/04/2015
29/04/2015
23/04/2015
27/04/2015
16/04/2015
23/04/2015
23/04/2015
29/04/2015
21/04/2015
22/04/2015

27/04/2015

DOMANDA INDIRIZZATA AD
ALTRO ENTE

ISTANZA FUORI TERMINE

ISTANZA FUORI TERMINE

DOMANDA INDIRIZZATA AD
ALTRO ENTE E PROGETTO

ISTANZA FUORI TERMINE

MANCA COPIA CARTA IDENTITA

MANCA COPIA CARTA IDENTITA

ALLEGATO 2 NON FIRMATO

ISTANZA FUORI TERMINE

ISTANZA FUORI TERMINE

MANCA COPIA CARTA IDENTITA

MANCA FIRMA SU ALLEGATO 2
— ISTANZA INCOMPLETA

ISTANZA FUORI TERMINE

LIMITE DI ETA SUPERATO

ISTANZA FUORI TERMINE

DOMANDA INDIRIZZATA AD
ALTRO ENTE E PROGETTO

MANCA COPIA CARTA IDENTITA

MANCA COPIA CARTA IDENTITA

ISTANZA FUORI TERMINE

DOMANDA NON FIRMATA

DOMANDA INDIRIZZATA AD
ALTRO ENTE

ISTANZA FUORI TERMINE



RICCIO MIRELLA 27/04/1988 20/04/2015 MANCA COPIA CARTA IDENTITA
TITOLO DI STUDIO NON
RIZZO ARIANNA 10/04/1996 16/04/2015
IDONEO
TITOLO DI STUDIO NON
RIZZO CONSIGLIA 21/05/1987 16/04/2015
IDONEO
R1ZZO GABRIELLA 26/06/1991 16/04/2015 DOMANDA INDIRIZZATA AD
ALTRO ENTE E PROGETTO
RONGA ANTONIO 25/09/1995 23/04/2015 DOMANDA NON FIRMATA
SALERNO DIEGO 02/04/1985 10/04/2015 LIMITE DI ETA SUPERATO
SALIERNO ROBERTA 24/07/1994 25/05/2015 ISTANZA FUORI TERMINE
DOMANDA INDIRIZZATA AD
SATURNO FRANCESCO 19/07/1995 16/04/2015
ALTRO ENTE
SAVARESE ENRICO 09/01/1997 23/04/2015 DOMANDA NON FIRMATA
SAVARESE GIOVANNI 04/02/1990 23/04/2015 DOMANDA NON FIRMATA
SAVARESE MICHELE 11/09/1989 29/04/2015 ISTANZA FUORI TERMINE
SIMEONE MASSIMO 02/06/1986 24/04/2015 ISTANZA FUORI TERMINE
SPINA LUIGI 07/03/1986 23/04/2015 LIMITE DI ETA SUPERATO
DOMANDA INDIRIZZATA AD
TAORMINA FEDERICO 10/12/1995 16/04/2015
ALTRO ENTE E PROGETTO
TROTTA STEFANIA 03/02/1986 09/04/2015 LIMITE DI ETA SUPERATO
URSILLO VINCENZO 20/04/1996 17/04/2015 DOMANDA NON FIRMATA
VACCA VALENTINA 20/10/1985 23/04/2015 LIMITE DI ETA SUPERATO
VILARDI RITA 08/04/1995 24/04/2015 ISTANZA FUORI TERMINE
VITIELLO MIHAI 07/11/1990 24/04/2015 ISTANZA FUORI TERMINE
NAPOLI 11/06/15

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO CIVILE NAZIONALE DELL'ENTE

Pagina 4 di 4

Dott. Giuseppe Imperatore



