

ALLEGATO A

**PROGETTO DI SERVIZIO CIVILE NAZIONALE "STRADA FACENDO 2"
ELENCO CANDIDATI NON AMMESSI ALLA SELEZIONE**

Cognome	Nome	Data_nascita	DATA PROT	Motivo non ammissione
ABBATE	VINCENZO	09/09/1997	16/04/2015	LIMITE DI ETÀ SUPERATO
ALBANO	ALESSIO	11/05/1988	24/04/2015	ISTANZA FUORI TERMINE
ALETTA	STEFANO	07/12/1988	17/04/2015	ISTANZA NON FIRMATA
AMATO	ALESSIA	11/03/1995	03/04/2015	MANCA COPIA CARTA IDENTITÀ
BALZANO	VINCENZA	16/02/1991	24/04/2015	ISTANZA FUORI TERMINE
BARONE	NUNZIO	03/02/1993	24/04/2015	ISTANZA FUORI TERMINE
BELLOFIORE	GIUSEPPE	23/12/1990	30/04/2015	ISTANZA FUORI TERMINE
CALDIROLA	MARTINA	01/09/1989	16/04/2015	MANCA COPIA CARTA IDENTITÀ
CAMMISA	CARMELA	15/10/1994	24/04/2015	ISTANZA FUORI TERMINE
CARDONE	SALVATORE	17/12/1985	15/04/2015	LIMITE DI ETÀ SUPERATO
CARELLI	ANDREA	04/03/1986	16/04/2015	LIMITE DI ETÀ SUPERATO
CHIAIESE	FRANCESCO	15/03/1992	29/04/2015	ISTANZA FUORI TERMINE
CHIANESE	ANTONIO	29/07/1991	21/04/2015	DOMANDA INDIRIZZATA AD ALTRO ENTE
CIANNIELLO	CIRO	01/09/1993	23/04/2015	MANCA COPIA CARTA IDENTITÀ
CIASULLO	MASSIMO	24/05/1987	21/04/2015	MANCA COPIA CARTA IDENTITÀ
CIMMINO	WANDA	15/10/1996	24/04/2015	ISTANZA FUORI TERMINE
DE BIASE	ANDREA	02/07/1993	10/04/2015	MANCA FIRMA SU ALLEGATI 2 E 3
DE DOMINICIS	CARMINE	03/11/1993	29/04/2015	ISTANZA FUORI TERMINE
DE FENZA	GIULIO	08/06/1991	24/04/2015	ISTANZA FUORI TERMINE
DE MARCO	DAVIDE	11/05/1993	27/04/2015	ISTANZA FUORI TERMINE

Cognome	Nome	Data_nascita	DATA PROT	Motivo non ammissione
DI FIORE	EMANUELA	14/12/1991	17/04/2015	MANCA FIRMA SU ALLEGATO 2
DI GUIDA	FRANCESCA	19/05/1993	23/04/2015	DOMANDA NON FIRMATA
DI LAURO	ALESSANDRO	13/04/1994	23/04/2015	DOMANDA INDIRIZZATA AD ALTRO PROGETTO
ESPOSITO	DAVIDE	28/07/1994	24/04/2015	ISTANZA FUORI TERMINE
ESPOSITO	EMMANUELE	18/02/1995	22/04/2015	DOMANDA NON FIRMATA
ESPOSITO	GIUSEPPE	10/12/1992	16/04/2015	DOMANDA INDIRIZZATA AD ALTRO ENTE
ESPOSITO	LUIGI	26/03/1986	22/04/2015	LIMITE DI ETÀ SUPERATO
ESPOSITO	NUNZIO	09/07/1989	24/04/2015	ISTANZA FUORI TERMINE
ESPOSITO	SALVATORE	12/10/1996	23/04/2015	DOMANDA NON FIRMATA
ESPOSITO	VALENTINA	20/01/1997	23/04/2015	DOMANDA NON FIRMATA
FORESTA	ANDREA	19/05/1994	16/04/2015	MANCA COPIA CARTA IDENTITÀ
GALBUSIERI	ASSUNTA	30/07/1991	27/04/2015	ISTANZA FUORI TERMINE
GALBUSIERI	CARLO	30/08/1986	24/04/2015	ISTANZA FUORI TERMINE
GARGIULO	ANTONIO	29/06/1992	23/04/2015	MANCA COPIA CARTA IDENTITÀ
GATTA	FRANCESCA	02/06/1995	05/05/2015	ISTANZA FUORI TERMINE
GATTA	GAETANO	26/10/1995	23/04/2015	DOMANDA NON FIRMATA
GRIECO	SIMONA	09/12/1993	27/04/2015	ISTANZA FUORI TERMINE
GUAZZO	CLEONICE	08/10/1994	27/04/2015	ISTANZA FUORI TERMINE
GUAZZO	CONCETTA	31/07/1990	23/04/2015	DOMANDA NON FIRMATA
GUAZZO	ENRICO	05/06/1996	23/04/2015	DOMANDA NON FIRMATA
GUAZZO	IMMACOLATA	12/11/1988	27/04/2015	ISTANZA FUORI TERMINE
ILLIANO	GIULIA	13/08/1995	29/04/2015	ISTANZA FUORI TERMINE

Cognome	Nome	Data_nascita	DATA PROT	Motivo non ammissione
IODICE	VALENTINA	20/01/1990	16/04/2015	DOMANDA INDIRIZZATA AD ALTRO ENTE
IORIO	MARIA	31/03/1988	24/04/2015	ISTANZA FUORI TERMINE
IOVINE	MANUEL	29/05/1988	24/04/2015	ISTANZA FUORI TERMINE
LA SALA	VITTORIO	24/10/1990	16/04/2015	DOMANDA INDIRIZZATA AD ALTRO ENTE E PROGETTO
LISENA	ALBERTO	18/08/1995	29/04/2015	ISTANZA FUORI TERMINE
MARCHESE	MICHELE	21/08/1991	21/04/2015	MANCA COPIA CARTA IDENTITÀ
MARIGLIANO	DAVIDE	26/04/1995	23/04/2015	MANCA COPIA CARTA IDENTITÀ
MARRA	DAVIDE VITTORIO	16/07/1993	23/04/2015	ALLEGATO 2 NON FIRMATO
MARRA	FREANCESCO	05/05/1988	24/04/2015	ISTANZA FUORI TERMINE
MAURO	MARIANO	16/12/1992	29/04/2015	ISTANZA FUORI TERMINE
MILANO	ANGELO	25/12/1994	22/04/2015	MANCA COPIA CARTA IDENTITÀ
MOFFA	GIOVANNI	24/03/1989	13/04/2015	MANCA FIRMA SU ALLEGATO 2 – ISTANZA INCOMPLETA
MORENO	SALVATORE	07/12/1992	29/04/2015	ISTANZA FUORI TERMINE
MUROLO	CARMELA	28/04/1997	23/04/2015	LIMITE DI ETÀ SUPERATO
NASTI	NOEMI	02/03/1997	27/04/2015	ISTANZA FUORI TERMINE
NERI	VALERIO	14/02/1995	16/04/2015	DOMANDA INDIRIZZATA AD ALTRO ENTE E PROGETTO
PAGANO	CIRO	12/05/1994	23/04/2015	MANCA COPIA CARTA IDENTITÀ
PAGANO	MARIANO	22/07/1995	23/04/2015	MANCA COPIA CARTA IDENTITÀ
PELLECCHIA	GAETANO	29/06/1996	29/04/2015	ISTANZA FUORI TERMINE
PRESSANO	CIRO	19/03/1993	21/04/2015	DOMANDA NON FIRMATA
PROTA	MARIKA	13/06/1992	22/04/2015	DOMANDA INDIRIZZATA AD ALTRO ENTE
RAFFO	SALVATORE	06/07/1991	27/04/2015	ISTANZA FUORI TERMINE

Cognome	Nome	Data_nascita	DATA PROT	Motivo non ammissione
RICCIO	MIRELLA	27/04/1988	20/04/2015	MANCA COPIA CARTA IDENTITÀ
RIZZO	ARIANNA	10/04/1996	16/04/2015	TITOLO DI STUDIO NON IDONEO
RIZZO	CONSIGLIA	21/05/1987	16/04/2015	TITOLO DI STUDIO NON IDONEO
RIZZO	GABRIELLA	26/06/1991	16/04/2015	DOMANDA INDIRIZZATA AD ALTRO ENTE E PROGETTO
RONGA	ANTONIO	25/09/1995	23/04/2015	DOMANDA NON FIRMATA
SALERNO	DIEGO	02/04/1985	10/04/2015	LIMITE DI ETÀ SUPERATO
SALIERNO	ROBERTA	24/07/1994	25/05/2015	ISTANZA FUORI TERMINE
SATURNO	FRANCESCO	19/07/1995	16/04/2015	DOMANDA INDIRIZZATA AD ALTRO ENTE
SAVARESE	ENRICO	09/01/1997	23/04/2015	DOMANDA NON FIRMATA
SAVARESE	GIOVANNI	04/02/1990	23/04/2015	DOMANDA NON FIRMATA
SAVARESE	MICHELE	11/09/1989	29/04/2015	ISTANZA FUORI TERMINE
SIMEONE	MASSIMO	02/06/1986	24/04/2015	ISTANZA FUORI TERMINE
SPINA	LUIGI	07/03/1986	23/04/2015	LIMITE DI ETÀ SUPERATO
TAORMINA	FEDERICO	10/12/1995	16/04/2015	DOMANDA INDIRIZZATA AD ALTRO ENTE E PROGETTO
TROTTA	STEFANIA	03/02/1986	09/04/2015	LIMITE DI ETÀ SUPERATO
URSILLO	VINCENZO	20/04/1996	17/04/2015	DOMANDA NON FIRMATA
VACCA	VALENTINA	20/10/1985	23/04/2015	LIMITE DI ETÀ SUPERATO
VILARDI	RITA	08/04/1995	24/04/2015	ISTANZA FUORI TERMINE
VITIELLO	MIHAI	07/11/1990	24/04/2015	ISTANZA FUORI TERMINE
NAPOLI		11/06/15		

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO CIVILE NAZIONALE DELL'ENTE
Dott. Giuseppe Imperatore